



UAB „REDMANA“

UAB "Redmana" Laisvės pr. 60-1107, Vilnius. LT-05120 Įmonės kodas 304774708; PVM kodas: LT100011576217;  
Bankas: AB Luminor A.s. LT824010051004206004; kodas 40100 el.paštas: uabredmana@gmail.com; mobil: +370 621  
13417;

## PASIŪLYMAS

# VIEŠAJAM PIRKIMUI DĖL SOCIALINIŲ BŪSTŲ, ESANČIŲ ANYKŠČIŲ MIESTE IR RAJONE, REMONTO DARBŲ ATLIKIMO

2022-03-24 Nr. 7/4/22

(Data)

Anykščiai

(Vieta)

|                                                                                                       |                                      |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------|
| Tiekėjo pavadinimas ir kodas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai/ | UAB „Redmana“                        |
| Tiekėjo adresas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai/                  | Laisvės pr. 60-1107 Vilnius LT-05120 |
| Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė                                                         | Valentinas Novikovas                 |
| Telefono numeris                                                                                      | +370 621 13417                       |
| Fakso numeris                                                                                         |                                      |
| El. pašto adresas                                                                                     | uabredmana@gmail.com                 |

1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis pirkimo dokumentuose:

.Išnagrinėję viešojo pirkimo dokumentus, siūlome:

**I- os pirkimo dalies, būsto Storių g. 4-19, Anykščiai remonto darbus atlikti už 11.152,24 - Vienuolika tūkstančių šimtą penkiasdešimt du Eur 24 cnt. su PVM. PVM sudaro 1.935,51 – Tūkstantis devyni šimtai trisdešimt penki Eur. 51 cnt. ( pagal priedą Nr.2.)**

(skaičiais ir žodžiais)

**II-os pirkimo dalies, būsto Storių g. 3-14, Anykščiai remonto darbus atlikti už 18.422,78 – Aštuoniolika tūkstančių keturi šimtai dvidešimt du Eur. 78 cnt.**

**Eur su PVM PVM sudaro 3.197,34 – Trys tūkstančiai šimtas devyniasdešimt septyni Eur. 34 cnt. ( pagal priedą Nr.3.)**

(skaičiais ir žodžiais)

**III- os pirkimo dalies, būsto Tumo- Vaižganto 56-6, Svėdasai remonto darbus atlikti už 17.688,59 -Septyniolika tūkstančių šeši šimtai aštuoniasdešimt aštuoni Eur. 59 cnt. su PVM. PVM sudaro 3.069,92 – trys tūkstančiai šešiasdešimt devyni Eur. 92 cnt.**

**. ( pagal priedą Nr.4.)**

(skaičiais ir žodžiais)

**IV –os pirkimo dalies, būsto Žvejų g. 3, Mačionių k. Skiemonių sen. remonto darbus atlikti už 12.581,62 – Dvyliką tūkstančių penki šimtai aštuoniasdešimt vienas Eur. 62 cnt. su PVM. PVM sudaro 2.183,59 – Du tūkstančiai šimtas aštuoniasdešimt trys Eur. 59 cnt. ( pagal priedą Nr.5.)**

(skaičiais ir žodžiais)

Pasitelkiamų subrangovų sąrašas:

| Eil. Nr. | Subrangovo (-ų) pavadinimas | Subrangovo (-ų) adresas | Darbai, numatyti vykdyti subrangos pagrindais |
|----------|-----------------------------|-------------------------|-----------------------------------------------|
|          |                             |                         |                                               |

Direktorius  
Valentinas Novikovas

*Šiame pasiūlyme yra pateikta ir konfidenciali informacija kurios atskleidimas prieštarautų teisės aktams arba teisėtiems tiekėjų komerciniams interesams arba trukdytų laisvai konkuruoti tarpusavyje.*

| Eil. Nr. | Pateikto dokumento pavadinimas | Dokumento puslapių skaičius |
|----------|--------------------------------|-----------------------------|
|          |                                |                             |
|          |                                |                             |

3. Patvirtiname, kad visi pasiūlymo dokumentai, parengti ir pateikti pagal viešojo pirkimo reikalavimus ir sąlygas.

4. Pasiūlymas galioja iki 2022-05-27.

\_\_\_\_\_  
(atsakingo asmens, vardas, pavardė, pareigos) **Direktorius**  
**Valentinas Novikovas**

(parašas)







TUKST. LT  
 Direktorius  
 Valentinas Novikovas  
 DATA: 2022-03-24

Anykščių rajonas  
 Socialinio būsto remontas  
 3 Remonto darbai. J.Tumo Vaižganto  
 g. 56-6 Svėdasai, Anykščių raj.

Lokalinė sąmata Nr. 3  
 Sudaryta 2022.03 kainų lygiu  
 Iš viso už

TVIRTINU: \_\_\_\_\_ TUKST. LT.

ATSAKINGAS ATSTOVAS \_\_\_\_\_

DATA: \_\_\_\_\_

17.688,59 €

Objekto suma:

| Nr.                             | Darbo pavadinimas                                                                                                           | Kodas       | Mat. vnt  | Norma | Kaina    | Kiekis | Suma   | Darbas | Medžiagos | Mechanizmai |
|---------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|-----------|-------|----------|--------|--------|--------|-----------|-------------|
| <b>Skirius</b>                  |                                                                                                                             |             |           |       |          |        |        |        |           |             |
| <b>Bendrastatybiniai darbai</b> |                                                                                                                             |             |           |       |          |        |        |        |           |             |
| 1                               | Šviestuvų, kabinamų ant kablių ar pakabų demontavimas                                                                       | R21-27      | 100 vnt.  |       | 1.214,78 | 0,08   | 97,18  | 97,18  | 0,00      | 0,00        |
|                                 | Darbo jėga su vidutine kategorija 2,33                                                                                      | 10233       | žm val    | 14,4  | 84,360   | 1,152  | 97,18  | 97,18  |           |             |
| 2                               | Seno linoleumo nuėmimas                                                                                                     | R5-35       | m2        |       | 0,67     | 67,5   | 45,14  | 45,14  | 0,00      | 0,00        |
|                                 | Darbo jėga su vidutine kategorija 2,33                                                                                      | 10233       | žm. val   | 0,08  | 8,360    | 5,4    | 45,14  | 45,14  |           |             |
| 3                               | Keraminių plytelių grindų dangos įrengimas ant išlyginto pagrindo, kai siūlės iki 8 mm pločio. Plytelės plotas iki 0,012 m2 | N11P-0501-1 | m2        |       | 32,21    | 6,25   | 201,34 | 116,88 | 84,22     | 0,24        |
|                                 | Darbo jėga su vidutine kategorija 4,00                                                                                      | 10400       | žm val.   | 2,2   | 8,500    | 13,75  | 116,88 | 116,88 |           |             |
|                                 | Smulkūs mechanizmai su el. varikliu                                                                                         | 489244      | maš. val. | 0,08  | 0,48     | 0,5    | 0,24   |        |           | 0,24        |
|                                 | Glaistas plytelių tarpams užtaisyti                                                                                         | 230405      | kg        | 0,9   | 0,73     | 5,625  | 4,11   |        | 4,11      |             |
|                                 | Emulsija gruntavimui                                                                                                        | 230408      | kg        | 0,06  | 3,05     | 0,375  | 1,14   |        | 1,14      |             |
|                                 | Sausi klijų mišiniai (plytelėms)                                                                                            | 230977      | kg        | 3     | 1,00     | 18,75  | 18,75  |        | 18,75     |             |
|                                 | Keraminės grindų plytelės                                                                                                   | 570152      | m2        | 1,01  | 9,54     | 6,3125 | 60,22  |        | 60,22     |             |
| 4                               | Grindjuosčių įrengimas plytelių grindų dangoms, naudojant grindjuostines keramines plyteles                                 | N11P-0505-1 | m         |       | 2,63     | 7      | 18,41  | 9,24   | 9,17      | 0,00        |
|                                 | Darbo jėga su vidutine kategorija 4,00                                                                                      | 10400       | žm. val.  | 0,24  | 5,500    | 1,68   | 9,24   | 9,24   |           |             |
|                                 | Glaistas plytelių tarpams užtaisyti                                                                                         | 230405      | kg        | 0,07  | 0,73     | 0,49   | 0,36   |        | 0,36      |             |
|                                 | Emulsija gruntavimui                                                                                                        | 230408      | kg        | 0,01  | 3,05     | 0,07   | 0,21   |        | 0,21      |             |
|                                 | Sausi klijų mišiniai (plytelėms)                                                                                            | 230977      | kg        | 0,25  | 1,00     | 1,75   | 1,75   |        | 1,75      |             |
|                                 | Keraminės plytelės grindjuostėms                                                                                            | 572205      | vnt.      | 3,06  | 0,32     | 21,42  | 6,85   |        | 6,85      |             |
| 5                               | Anksčiau dažytų sienų vandeniniais dažais nuvalymas, nuplaunant paviršių                                                    | R14-225-1   | 100 m2    |       | 53,46    | 1,61   | 86,07  | 86,07  | 0,00      | 0,00        |
|                                 | Darbo jėga su vidutine kategorija 2,00                                                                                      | 10200       | žm. val.  | 6,6   | 8,100    | 10,626 | 86,07  | 86,07  |           |             |
| 6                               | Anksčiau dažytų lubų vandeniniais dažais nuvalymas, nuplaunant paviršių                                                     | R14-225-2   | 100 m2    |       | 32,39    | 0,67   | 21,70  | 21,70  | 0,00      | 0,00        |
|                                 | Darbo jėga su vidutine kategorija 2,00                                                                                      | 10200       | žm. val.  | 7,9   | 4,100    | 5,293  | 21,70  | 21,70  |           |             |
| 7                               | Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas giliai įsigeriančiais gruntais voleliu                                          | N15P-0202-2 | 100 m2    |       | 38,96    | 1,61   | 62,73  | 37,24  | 25,44     | 0,05        |
|                                 | Darbo jėga su vidutine kategorija 3,50                                                                                      | 10350       | žm val.   | 4,5   | 5,140    | 7,245  | 37,24  | 37,24  |           |             |
|                                 | Smulkūs mechanizmai su el. varikliu                                                                                         | 489244      | maš. val. | 0,06  | 0,48     | 0,0966 | 0,05   |        |           | 0,05        |
|                                 | Giliai įsigeriantis gruntas                                                                                                 | 230985      | l         | 15,8  | 1,00     | 25,438 | 25,44  |        | 25,44     |             |
| 8                               | Lubų paviršių pagrindo gruntavimas giliai įsigeriančiais gruntais voleliu                                                   | N15P-0206-2 | 100 m2    |       | 62,10    | 0,67   | 41,61  | 30,00  | 11,59     | 0,02        |
|                                 | Darbo jėga su vidutine kategorija 3,50                                                                                      | 10350       | žm val.   | 5,5   | 8,140    | 3,685  | 30,00  | 30,00  |           |             |
|                                 | Smulkūs mechanizmai su el. varikliu                                                                                         | 489244      | maš. val. | 0,07  | 0,48     | 0,0469 | 0,02   |        |           | 0,02        |
|                                 | Giliai įsigeriantis gruntas                                                                                                 | 230985      | l         | 17,3  | 1,00     | 11,591 | 11,59  |        | 11,59     |             |
| 9                               | Sienų vidinių paviršių glaistymas organiniais arba akriliniais glaistais, kai 1 mm storio sluoksnis, pirmasis               | N15P-0101-1 | 100 m2    |       | 348,94   | 1,61   | 561,78 | 351,70 | 205,68    | 4,40        |
|                                 | Darbo jėga su vidutine kategorija 4,00                                                                                      | 10400       | žm val.   | 25,7  | 8,500    | 41,377 | 351,70 | 351,70 |           |             |
|                                 | Smulkūs mechanizmai su el. varikliu                                                                                         | 489244      | maš. val. | 5,7   | 0,48     | 9,177  | 4,40   |        |           | 4,40        |
|                                 | Akrilinis glaistas                                                                                                          | 230997      | kg        | 125   | 1,00     | 201,25 | 201,25 |        | 201,25    |             |



Socialinio būsto remontas  
3 Remonto darbai J.Tumo Vaižganto  
g. 56-6 Svėdasai, Anykščių raj.

Sudaryta 2022 03 kainų lygiu  
Iš viso už

17.688,59 €

Objekto suma:

NR.2.  
(frsccap)

| Nr. | Darbo pavadinimas                                                                                                             | Kodas       | Mat. vnt  | Norma | Kaina  | Kiekis | Suma   | Darbas | Medžiagos | Mechanizmai |
|-----|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|-----------|-------|--------|--------|--------|--------|-----------|-------------|
|     | Popierius švitrinis (įvairiu pagrindu)                                                                                        | 390019      | m2        | 0,9   | 3,06   | 1,449  | 4,43   |        | 4,43      |             |
| 10  | Sienų vidinių paviršių glaistymas organiniais arba akrilinėmis glaistais, kai 1 mm storio sluoksnis, antrasis arba kartotinis | N15P-0101-2 | 100 m2    |       | 251,50 | 1,61   | 404,91 | 203,91 | 197,14    | 3,86        |
|     | Darbo jėga su vidutine kategorija 4,00                                                                                        | 10400       | žm. val.  | 14,9  | 8,500  | 23,989 | 203,91 | 203,91 |           |             |
|     | Smulkūs mechanizmai su el. varikliu                                                                                           | 489244      | maš. val. | 5     | 0,48   | 8,05   | 3,86   |        |           | 3,86        |
|     | Akrilinis glaistas                                                                                                            | 230997      | kg        | 120   | 1,00   | 193,2  | 193,20 |        | 193,20    |             |
|     | Popierius švitrinis (įvairiu pagrindu)                                                                                        | 390019      | m2        | 0,8   | 3,06   | 1,288  | 3,94   |        | 3,94      |             |
| 11  | Labų paviršių glaistymas organiniais arba akrilinėmis glaistais, kai 1 mm storio sluoksnis, pirmasis                          | N15P-0105-1 | 100 m2    |       | 432,82 | 0,67   | 289,99 | 202,17 | 85,60     | 2,22        |
|     | Darbo jėga su vidutine kategorija 4,00                                                                                        | 10400       | žm. val.  | 35,5  | 8,500  | 23,785 | 202,17 | 202,17 |           |             |
|     | Smulkūs mechanizmai su el. varikliu                                                                                           | 489244      | maš. val. | 6,9   | 0,48   | 4,623  | 2,22   |        |           | 2,22        |
|     | Akrilinis glaistas                                                                                                            | 230997      | kg        | 125   | 1,00   | 83,75  | 83,75  |        | 83,75     |             |
|     | Popierius švitrinis (įvairiu pagrindu)                                                                                        | 390019      | m2        | 0,9   | 3,06   | 0,603  | 1,85   |        | 1,85      |             |
| 12  | Labų paviršių glaistymas organiniais arba akrilinėmis glaistais, kai 1 mm storio sluoksnis, antrasis arba kartotinis          | N15P-0105-2 | 100 m2    |       | 303,83 | 0,67   | 203,57 | 119,60 | 82,04     | 1,93        |
|     | Darbo jėga su vidutine kategorija 4,00                                                                                        | 10400       | žm. val.  | 21    | 8,500  | 14,07  | 119,60 | 119,60 |           |             |
|     | Smulkūs mechanizmai su el. varikliu                                                                                           | 489244      | maš. val. | 6     | 0,48   | 4,02   | 1,93   |        |           | 1,93        |
|     | Akrilinis glaistas                                                                                                            | 230997      | kg        | 120   | 1,00   | 80,4   | 80,40  |        | 80,40     |             |
|     | Popierius švitrinis (įvairiu pagrindu)                                                                                        | 390019      | m2        | 0,8   | 3,06   | 0,536  | 1,64   |        | 1,64      |             |
| 13  | Sienų vidinių paviršių dažymas emulsiniais dažais, kai vienas sluoksnis, voleliu                                              | N15P-0701-2 | 100 m2    |       | 74,16  | 1,61   | 119,39 | 82,26  | 37,01     | 0,12        |
|     | Darbo jėga su vidutine kategorija 4,50                                                                                        | 10450       | žm. val.  | 5,9   | 8,660  | 9,499  | 82,26  | 82,26  |           |             |
|     | Smulkūs mechanizmai su el. varikliu                                                                                           | 489244      | maš. val. | 0,15  | 0,48   | 0,2415 | 0,12   |        |           | 0,12        |
|     | Emulsiniai dažai vidaus darbams                                                                                               | 231005      | l         | 12,1  | 1,90   | 19,481 | 37,01  |        | 37,01     |             |
| 14  | Sienų vidinių paviršių dažymas emulsiniais dažais, kai antrasis arba kartotinis sluoksnis, voleliu                            | N15P-0701-5 | 100 m2    |       | 66,87  | 1,61   | 107,67 | 73,90  | 33,65     | 0,12        |
|     | Darbo jėga su vidutine kategorija 4,50                                                                                        | 10450       | žm. val.  | 5,3   | 8,660  | 8,533  | 73,90  | 73,90  |           |             |
|     | Smulkūs mechanizmai su el. varikliu                                                                                           | 489244      | maš. val. | 0,15  | 0,48   | 0,2415 | 0,12   |        |           | 0,12        |
|     | Emulsiniai dažai vidaus darbams                                                                                               | 231005      | l         | 11    | 1,90   | 17,71  | 33,65  |        | 33,65     |             |
| 15  | Labų paviršių dažymas emulsiniais dažais, kai vienas sluoksnis, voleliu                                                       | N15P-0703-2 | 100 m2    |       | 87,69  | 0,67   | 58,76  | 41,78  | 16,93     | 0,05        |
|     | Darbo jėga su vidutine kategorija 4,50                                                                                        | 10450       | žm. val.  | 7,2   | 8,660  | 4,824  | 41,78  | 41,78  |           |             |
|     | Smulkūs mechanizmai su el. varikliu                                                                                           | 489244      | maš. val. | 0,15  | 0,48   | 0,1005 | 0,05   |        |           | 0,05        |
|     | Emulsiniai dažai vidaus darbams                                                                                               | 231005      | l         | 13,3  | 1,90   | 8,911  | 16,93  |        | 16,93     |             |
| 16  | Labų paviršių dažymas emulsiniais dažais, kai antrasis arba kartotinis sluoksnis, teptuku                                     | N15P-0703-4 | 100 m2    |       | 115,64 | 0,67   | 77,48  | 62,66  | 14,77     | 0,05        |
|     | Darbo jėga su vidutine kategorija 4,50                                                                                        | 10450       | žm. val.  | 10,8  | 8,660  | 7,236  | 62,66  | 62,66  |           |             |
|     | Smulkūs mechanizmai su el. varikliu                                                                                           | 489244      | maš. val. | 0,15  | 0,48   | 0,1005 | 0,05   |        |           | 0,05        |
|     | Emulsiniai dažai vidaus darbams                                                                                               | 231005      | l         | 11,6  | 1,90   | 7,772  | 14,77  |        | 14,77     |             |
| 17  | Vidaus paviršių paprastas tinkavimas rankiniu būdu cemento-kalkių skiediniais, kai 12 mm storio sluoksnis, vidinės sienos     | N15P-0505-1 | 100 m2    |       | 607,95 | 0,24   | 145,91 | 119,17 | 24,85     | 1,89        |
|     | Darbo jėga su vidutine kategorija 3,50                                                                                        | 10350       | žm. val.  | 61    | 8,140  | 14,64  | 119,17 | 119,17 |           |             |
|     | Skiedinio maišyklė                                                                                                            | 488157      | maš. val. | 2,8   | 2,81   | 0,672  | 1,89   |        |           | 1,89        |
|     | Cemento kalkių skiedinys                                                                                                      | 600188      | m3        | 1,5   | 69,03  | 0,36   | 24,85  |        | 24,85     |             |
| 18  | Sienų vidinių paviršių aptaisymas keraminėmis plytelėmis, kai siūlių plotis iki 5 mm, plytelės plotas, m2 iki 0,012           | N15P-0301-1 | m2        |       | 33,30  | 24,1   | 802,46 | 521,77 | 280,11    | 0,58        |
|     | Darbo jėga su vidutine kategorija 4,50                                                                                        | 10450       | žm. val.  | 2,5   | 8,660  | 60,25  | 521,77 | 521,77 |           |             |
|     | Smulkūs mechanizmai su el. varikliu                                                                                           | 489244      | maš. val. | 0,05  | 0,48   | 1,205  | 0,58   |        |           | 0,58        |
|     | Sausi klijų mišiniai                                                                                                          | 230404      | kg        | 0,31  | 53,02  | 16,44  | 16,44  |        | 16,44     |             |
|     | Glaistas plytelių tarpams užtaisyti                                                                                           | 230405      | m2        | 0,23  | 8,435  | 6,16   | 6,16   |        | 6,16      |             |
|     | Glazūruotos keraminės plytelės (vidaus apdailai)                                                                              | 570145      | m2        | 1,02  | 24,582 | 227,38 | 227,38 |        | 227,38    |             |

Direktorius  
Valentinas Pavlikovas



Socialinio būsto remontas  
3 Remonto darbai. J.Tumo Vaižganto  
g. 56-6 Svėdasai, Anykščių raj.

Sudaryta 2022 03 kainų lygiu  
Iš viso už

17.688,59 €

Objekto suma:

NR.2.  
Cibulys

| Nr. | Darbo pavadinimas                                                                                | Kodas                    | Mat. vnt  | Norma  | Kaina  | Kiekis | Suma    | Darbas  | Medžiagos | Mechanizmai |
|-----|--------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------|-----------|--------|--------|--------|---------|---------|-----------|-------------|
|     | Plastikiniai profiliai (keraminems plytelėms)                                                    | 572423                   | m         | 1,5    | 0,50   | 36,15  | 18,08   |         | 18,08     |             |
|     | Plastikiniai skirtukai (100 vnt)                                                                 | 572430                   | kompl.    | 1      | 0,50   | 24,1   | 12,05   |         | 12,05     |             |
| 19  | Durų keitimas plastiko durimis, nudažant tinką                                                   | F10-4-14                 | m2        |        | 104,85 | 11,5   | 1205,74 | 311,57  | 894,17    | 0,00        |
|     | Darbo jėga su vidutine kategorija 3,60                                                           | 10360                    | žm. val.  | 3,3    | 8,210  | 37,95  | 311,57  | 311,57  |           |             |
|     | Plastikinės balkono durys (3-jų kam.)                                                            | 376                      | kv.m      | 1      | 75,96  | 11,5   | 873,54  |         | 873,54    |             |
|     | Hermetikai sandarinimui                                                                          | 825                      | l         | 0,2    | 4,77   | 2,3    | 10,97   |         | 10,97     |             |
|     | Mūrinės (su įsukamu varžtu) SDF-K 8x100                                                          | 965 38                   | vnt       | 3      | 0,28   | 34,5   | 9,66    |         | 9,66      |             |
| 20  | Laminuotų grindų įrengimas                                                                       | N11P-1203                | m2        |        | 16,82  | 61,3   | 1030,91 | 384,22  | 646,69    | 0,00        |
|     | Darbo jėga su vidutine kategorija 3,50                                                           | 10350                    | žm. val.  | 0,77   | 8,140  | 47,201 | 384,22  | 384,22  |           |             |
|     | Klijai                                                                                           | 230209                   | kg        | 0,05   | 0,25   | 3,065  | 0,77    |         | 0,77      |             |
|     | Laminuotos grindlentės                                                                           | 572192                   | m2        | 1,03   | 9,54   | 63,139 | 602,35  |         | 602,35    |             |
|     | Parketo garso ir hidro izoliacija                                                                | 572362                   | m2        | 1,03   | 0,69   | 63,139 | 43,57   |         | 43,57     |             |
| 21  | Plastmasinės grindjuostės.                                                                       | N11-159                  | 100 m     |        | 203,74 | 0,68   | 138,55  | 54,33   | 84,22     | 0,00        |
|     | Darbo jėga su vidutine kategorija 3,33                                                           | 10333                    | žm. val.  | 9,9    | 8,070  | 6,732  | 54,33   | 54,33   |           |             |
|     | Grindjuostės iš polivinilo chlorido                                                              | 570250                   | m         | 105    | 0,99   | 71,4   | 70,69   |         | 70,69     |             |
|     | Mastika gumos-bitumo stogo hidroizoliacijai                                                      | 570871                   | kg        | 10     | 1,99   | 6,8    | 13,53   |         | 13,53     |             |
|     | Iš viso už skyrių                                                                                | Bendrastatybiniai darbai |           |        |        |        | 5721,30 | 2972,49 | 2733,28   | 15,53       |
|     | Skyrius                                                                                          | San. mazgai              |           |        |        |        |         |         |           |             |
| 22  | Vidaus vamzdinių iš plieninių vandentiekio - dujotiekio iki 32 mm skersmens vamzdžių ardymas     | R19-1                    | m         |        | 2,84   | 5,5    | 15,61   | 15,61   | 0,00      | 0,00        |
|     | Darbo jėga su vidutine kategorija 3,00                                                           | 10300                    | žm. val.  | 0,32   | 8,870  | 1,76   | 15,61   | 15,61   |           |             |
| 23  | Mūrinių pertvarų išardymas rankiniu būdu, be plytų atrinkimo                                     | R6-4                     | m3        |        | 20,95  | 0,56   | 11,73   | 11,73   | 0,00      | 0,00        |
|     | Darbo jėga su vidutine kategorija 2,17                                                           | 10217                    | žm. val.  | 5      | 4,190  | 2,8    | 11,73   | 11,73   |           |             |
| 24  | Pagrindo po grindimis iš betono su žvyru išardymas                                               | N46-164                  | m3        |        | 101,96 | 0,65   | 66,28   | 41,85   | 0,00      | 24,43       |
|     | Darbo jėga su vidutine kategorija 2,72                                                           | 10272                    | žm. val.  | 7,4    | 8,700  | 4,81   | 41,85   | 41,85   |           |             |
|     | Pneumoplaktukas, dirbant kilnojamu kompresoriumi                                                 | 310235                   | maš. val. | 5,3    | 7,09   | 3,445  | 24,43   |         |           | 24,43       |
| 25  | Klozeto puodų arba pisuarų nuėmimas                                                              | R19-50                   | vnt.      |        | 4,70   | 1      | 4,70    | 4,70    | 0,00      | 0,00        |
|     | Darbo jėga su vidutine kategorija 3,00                                                           | 10300                    | žm. val.  | 0,53   | 8,870  | 0,53   | 4,70    | 4,70    |           |             |
| 26  | Vonių nuėmimas                                                                                   | R19-52                   | vnt.      |        | 20,40  | 1      | 20,40   | 20,40   | 0,00      | 0,00        |
|     | Darbo jėga su vidutine kategorija 3,00                                                           | 10300                    | žm. val.  | 2,3    | 8,870  | 2,3    | 20,40   | 20,40   |           |             |
| 27  | Praustuvo su maišytuvu montavimas, tvirtinant prie sienos, kai kanalizacija plastikinių vamzdžių | N17-8-1                  | kompl.    |        | 42,78  | 1      | 42,78   | 22,10   | 20,61     | 0,07        |
|     | Darbo jėga su vidutine kategorija 4,00                                                           | 10400                    | žm. val.  | 2,6    | 8,500  | 2,6    | 22,10   | 22,10   |           |             |
|     | Smulkūs mechanizmai su el. varikliu                                                              | 489244                   | maš. val. | 0,14   | 0,48   | 0,14   | 0,07    |         |           | 0,07        |
|     | Mėsraugiai su plastmasiniais įdėklais                                                            | 120314                   | vnt.      | 4      | 0,09   | 4      | 0,36    |         | 0,36      |             |
|     | Pasta sandarinimui                                                                               | 230413                   | kg        | 0,006  | 15,44  | 0,006  | 0,09    |         | 0,09      |             |
|     | Montažinė pasta                                                                                  | 230456                   | kg        | 0,01   | 10,00  | 0,01   | 0,10    |         | 0,10      |             |
|     | Žarnelės maišytuvo pajungimui                                                                    | 250066                   | kompl.    | 2      | 10,00  | 2      | 20,00   |         | 20,00     |             |
|     | Linai šukuoti                                                                                    | 810006                   | kg        | 0,0056 | 9,95   | 0,0056 | 0,06    |         | 0,06      |             |
| 28  | Pagrindinės medžiagos                                                                            | N17-8-1p                 | kompl.    |        | 115,72 | 1      | 115,72  | 0,00    | 115,72    | 0,00        |
|     | Maišytuvas                                                                                       | 480RPM                   | kompl.    | 1      | 50,000 | 1      | 50,00   |         | 50,00     |             |
|     | Praustuvas                                                                                       | 545RPM                   | kompl.    | 1      | 45,72  | 1      | 45,72   |         | 45,72     |             |
|     | Sifonas                                                                                          | 523RPM                   | kompl.    | 1      | 20,00  | 1      | 20,00   |         | 20,00     |             |
| 29  | Angų pramušimas plytų konstrukcijose, kai angos mažos iki 400 mm                                 | N46-36                   | m3        |        | 322,45 | 0,01   | 3,23    | 1,88    | 0,00      | 1,35        |
|     | Darbo jėga su vidutine kategorija 3,19                                                           | 10319                    | žm. val.  | 21     | 8,940  | 0,21   | 1,88    | 1,88    |           |             |
|     | Pneumoplaktukas, dirbant kilnojamu kompresoriumi                                                 | 310235                   | maš. val. |        |        | 0,19   | 1,35    |         |           | 1,35        |
| 30  | Vent. Grotelių montavimas                                                                        | N20-506                  | vnt.      |        | 7,90   | 1      | 7,91    | 7,75    | 0,16      | 0,00        |
|     | Darbo jėga su vidutine kategorija 3,33                                                           | 10333                    | žm. val.  | 0,96   | 8,070  | 0,96   | 7,75    | 7,75    |           |             |

Direktorius  
Valentinas Novikovas



NIR.2.  
(tęsinys)

Socialinio būsto remontas  
3 Remonto darbai. J.Tumo Vaižganto  
g. 56-6 Svėdasai, Anykščių raj.

Sudaryta 2022 03 kainų lygiu  
Iš viso už

17.688,59 €

Objekto suma:

| Nr. | Darbo pavadinimas                                                                                                | Kodas       | Mat. vnt  | Norma  | Kaina   | Kiekis | Suma   | Darbas | Medžiagos | Mechanizmai |
|-----|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|-----------|--------|---------|--------|--------|--------|-----------|-------------|
|     | Elektrodai suvirinimo                                                                                            | 120038      | kg        | 0,04   | 1,94    | 0,04   | 0,08   |        | 0,08      |             |
|     | Tašeliai 70 mm st. (paprasti, 3 rūš.)                                                                            | 534005      | m3        | 0,0004 | 192,07  | 0,0004 | 0,08   |        | 0,08      |             |
| 31  | Vent grotelės                                                                                                    | N20-506p    | vnt.      |        | 12,00   | 1      | 12,00  | 0,00   | 12,00     | 0,00        |
|     | Judamos arba nejudamos žaliuzi grotelės                                                                          | 691RPM      | vnt.      | 1      | 12,000  | 1      | 12,00  |        | 12,00     |             |
| 32  | Klozeto su prijungtu nuplovimo bakeliu montavimas, tvirtinant prie grindų, kai kanalizacija plastikinių vamzdžių | N17-21-1    | kompl.    |        | 25,39   | 1      | 25,39  | 17,85  | 7,42      | 0,12        |
|     | Darbo jėga su vidutine kategorija 4,00                                                                           | 10400       | žm. val.  | 2,1    | 8,500   | 2,1    | 17,85  | 17,85  |           |             |
|     | Smulkūs mechanizmai su el. varikliu                                                                              | 489244      | maš. val. | 0,25   | 0,48    | 0,25   | 0,12   |        |           | 0,12        |
|     | Medsraigčiai su plastmasiniais įdėklais                                                                          | 120314      | vnt.      | 4      | 0,09    | 4      | 0,36   |        | 0,36      |             |
|     | Sausi klijų mišiniai                                                                                             | 230404      | kg        | 0,3    | 0,31    | 0,3    | 0,09   |        | 0,09      |             |
|     | Silikonas                                                                                                        | 230411      | l         | 0,4    | 4,77    | 0,4    | 1,91   |        | 1,91      |             |
|     | Pasta sandarinimui                                                                                               | 230413      | kg        | 0,003  | 15,44   | 0,003  | 0,05   |        | 0,05      |             |
|     | Žarnelė nuplovimo bakelio pajungimui                                                                             | 250065      | vnt.      | 1      | 4,98    | 1      | 4,98   |        | 4,98      |             |
|     | Linai šukuoti                                                                                                    | 810006      | kg        | 0,0028 | 9,95    | 0,0028 | 0,03   |        | 0,03      |             |
| 33  | Pagrindinės medžiagos                                                                                            | N17-21-1p   | kompl.    |        | 104,82  | 1      | 104,82 | 0,00   | 104,82    | 0,00        |
|     | Plastikinė mova d 100 mm                                                                                         | 495RPM      | vnt.      | 1      | 20,000  | 1      | 20,00  |        | 20,00     |             |
|     | Unitazas komplekte su nuplovimo bakeliu                                                                          | 494RPM      | kompl.    | 1      | 84,82   | 1      | 84,82  |        | 84,82     |             |
| 34  | Skalbimo mašinos perjungimas                                                                                     | N16P-0508-4 | vnt.      |        | 8,80    | 1      | 8,80   | 2,98   | 5,79      | 0,03        |
|     | Darbo jėga su vidutine kategorija 4,00                                                                           | 10400       | žm. val.  | 0,35   | 8,500   | 0,35   | 2,98   | 2,98   |           |             |
|     | Smulkūs mechanizmai su el. varikliu                                                                              | 489244      | maš. val. | 0,07   | 0,48    | 0,07   | 0,03   |        |           | 0,03        |
|     | Pasta sandarinimui                                                                                               | 230413      | kg        | 0,005  | 15,44   | 0,005  | 0,08   |        | 0,08      |             |
|     | Čiaupai iš spalvotų metalų                                                                                       | 370006      | vnt.      | 1      | 5,65    | 1      | 5,65   |        | 5,65      |             |
|     | Linai šukuoti                                                                                                    | 810006      | kg        | 0,006  | 9,95    | 0,006  | 0,06   |        | 0,06      |             |
| 35  | Elektrinių rankšluosčių montavimas                                                                               | N21-247     | vnt.      |        | 7,59    | 1      | 7,59   | 7,59   | 0,00      | 0,00        |
|     | Darbo jėga su vidutine kategorija 3,78                                                                           | 10378       | žm. val.  | 0,91   | 8,340   | 0,91   | 7,59   | 7,59   |           |             |
| 36  | Elektriniai rankšluosčiai                                                                                        | N21-247p    | vnt.      |        | 50,00   | 1      | 50,00  | 0,00   | 50,00     | 0,00        |
|     | Elektriniai rankšluosčiai                                                                                        | 997RPM      | vnt.      | 1      | 50,000  | 1      | 50,00  |        | 50,00     |             |
| 37  | Vidaus vandentiekio vamzdžio tiesimas iš polietileno vamzdžių, kurių d iki 32mm, klojant ant grindų pagrindo     | N16-114-2   | m         |        | 2,89    | 12     | 34,74  | 33,66  | 1,08      | 0,00        |
|     | Darbo jėga su vidutine kategorija 4,00                                                                           | 10400       | žm. val.  | 0,33   | 8,500   | 3,96   | 33,66  | 33,66  |           |             |
|     | Vidaus vamzdžio tvirtinimo priemonės                                                                             | 490672      | kg        | 0,046  | 1,95    | 0,552  | 1,08   |        | 1,08      |             |
| 38  | Pagrindinės medžiagos                                                                                            | N16-114-2p  | m         |        | 2,46    | 12     | 29,52  | 0,00   | 29,52     | 0,00        |
|     | Fitingai                                                                                                         | 1002044     | vnt.      | 1      | 2,460   | 12     | 29,52  |        | 29,52     |             |
|     | Vamzdžiai polietileno (skersmuo pagal projektą)                                                                  | 269RPM      | m         | 1,02   |         | 12,24  |        |        |           |             |
| 39  | Plast.kanalizac.vamzdžių, kurių d 50-100 mm, tiesimas                                                            | N16-138     | m         |        | 5,20    | 15     | 78,06  | 63,43  | 14,63     | 0,00        |
|     | Darbo jėga su vidutine kategorija 4,33                                                                           | 10433       | žm. val.  | 0,49   | 8,630   | 7,35   | 63,43  | 63,43  |           |             |
|     | Mūrinės                                                                                                          | 120067      | kg        | 0,0191 |         | 0,2865 |        |        |           |             |
|     | Šoviniai statybiniai                                                                                             | 120082      | vnt.      | 2,58   |         | 38,7   |        |        |           |             |
|     | Poveržlė plastmasinė mūrinėms                                                                                    | 220092      | vnt.      | 0,1    |         | 1,5    |        |        |           |             |
|     | Antgalis plastmasinis mūrinėms                                                                                   | 220095      | vnt.      | 2,58   |         | 38,7   |        |        |           |             |
|     | Žiedai guminiai vamzdžių sandarinimui                                                                            | 250013      | vnt.      | 0,67   |         | 10,05  |        |        |           |             |
|     | Vidaus vamzdžio tvirtinimo priemonės                                                                             | 490672      | kg        | 0,5    | 1,95    | 7,5    | 14,63  |        | 14,63     |             |
| 40  | Pagrindinės medžiagos                                                                                            | N16-138p    | m         |        | 9,32    | 15     | 139,83 | 0,00   | 139,83    | 0,00        |
|     | Armatūra                                                                                                         | 90029       | vnt.      | 0,01   | 632,820 | 0,15   | 94,92  |        | 94,92     |             |
|     | Plastmasiniai kanalizacijos vamzdžiai                                                                            | 6008RPM     | m         | 0,998  | 3,00    | 14,97  | 44,91  |        | 44,91     |             |
| 41  | Trapo, kurio skersmuo 50 mm, montavimas                                                                          | N17-13      | kompl.    |        | 4,74    | 1      | 4,74   | 4,00   | 0,74      | 0,00        |
|     | Darbo jėga su vidutine kategorija 4,08                                                                           | 10408       | žm. val.  | 0,47   | 8,500   | 0,47   | 4,00   | 4,00   |           |             |
|     | Siera                                                                                                            | 210035      | kg        | 0,13   | 1,00    | 0,13   | 0,13   |        | 0,13      |             |
|     | Virvė kanapinė deruota                                                                                           | 810020      | kg        | 0,61   | 1,00    | 0,61   | 0,61   |        | 0,61      |             |
| 42  | Trapas d 50 mm                                                                                                   | N17-13p     | kompl.    |        | 30,00   | 1      | 30,00  | 0,00   | 30,00     | 0,00        |
|     | Trapas d 50 mm                                                                                                   | 482RPM      | kompl.    | 1      | 30,000  | 1      | 30,00  |        | 30,00     |             |
| 43  | Dušo vamzdžio maišytuvų su laikyklių montavimas                                                                  | N17-18      | vnt.      |        | 7,29    | 1      | 7,29   | 7,22   | 0,07      | 0,00        |
|     | Darbo jėga su vidutine kategorija 4,17                                                                           | 10417       | žm. val.  | 0,86   | 8,400   | 0,86   | 7,22   | 7,22   |           |             |
|     | Tirštai trinti dažai (geležies raudė)                                                                            | 230105      | kg        | 0,008  | 1,93    | 0,008  | 0,02   |        | 0,02      |             |

Direktorius  
Valentinas Novikovas



NR.2.  
(LSCRS)

Socialinio būsto remontas  
3 Remonto darbai. J.Tumo Vaižganto  
g. 56-6 Svėdasai, Anykščių raj.

Sudaryta 2022 03 kainų lygiu  
Iš viso už

17.688,59 €

Objekto suma:

| Nr.                            | Darbo pavadinimas                                                                                      | Kodas                         | Mat. vnt  | Norma   | Kaina    | Kiekis  | Suma   | Darbas | Medžiagos | Mechanizmai |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------|-----------|---------|----------|---------|--------|--------|-----------|-------------|
| 56                             | Pakitiniai jungikliai ir perjungikliai                                                                 | N21-209p                      | vnt.      |         | 5,00     | 4       | 20,00  | 0,00   | 20,00     | 0,00        |
|                                | Pakitiniai jungikliai ir perjungikliai                                                                 | 955RPM                        | vnt.      | 1       | 5,000    | 4       | 20,00  |        | 20,00     |             |
| 57                             | Perjungiklių montavimas, kai<br>instaliacija paslėptoji                                                | N21-202                       | 100 vnt.  |         | 162,56   | 0,04    | 6,50   | 6,35   | 0,15      | 0,00        |
|                                | Darbo jėga su vidutine kategorija 3,22                                                                 | 10322                         | žm. val.  | 19,8    | 8,020    | 0,792   | 6,35   | 6,35   |           |             |
|                                | Gipsas                                                                                                 | 570131                        | t         | 0,02    | 188,23   | 0,0008  | 0,15   |        | 0,15      |             |
| 58                             | Pagrindinės medžiagos                                                                                  | N21-202p                      | 100 vnt.  |         | 474,00   | 0,04    | 18,96  | 0,00   | 18,96     | 0,00        |
|                                | Perjungikliai                                                                                          | 944RPM                        | vnt.      | 100     | 2,530    | 4       | 10,12  |        | 10,12     |             |
|                                | Plastmasinės dėžutės                                                                                   | 932RPM                        | vnt.      | 100     | 2,21     | 4       | 8,84   |        | 8,84      |             |
|                                | Iš viso už skyrių                                                                                      | Elektros instaliacijos darbai |           |         |          |         | 976,14 | 607,90 | 330,30    | 37,94       |
| <b>Skyrius Šildymo sistema</b> |                                                                                                        |                               |           |         |          |         |        |        |           |             |
| 59                             | Keturių sekcijų boilerio, kai sekcijos<br>šildymo paviršius daugiau 4,0 iki 8,0<br>m2, demontavimas    | R17-217                       | kompl.    |         | 127,11   | 1       | 127,12 | 123,37 | 3,75      | 0,00        |
|                                | Darbo jėga su vidutine kategorija 2,50                                                                 | 10250                         | žm. val.  | 14,6    | 8,450    | 14,6    | 123,37 | 123,37 |           |             |
|                                | Mišinys propano-butano                                                                                 | 20095                         | kg        | 0,82    | 1,06     | 0,82    | 0,87   |        | 0,87      |             |
|                                | Deguonis dujinis techninis                                                                             | 210004                        | m3        | 2,3     | 1,25     | 2,3     | 2,88   |        | 2,88      |             |
| 60                             | Iki 25 kW galios kieto kuro katilo<br>montavimas                                                       | N18-146                       | vnt.      |         | 69,00    | 1       | 69,00  | 66,30  | 2,56      | 0,14        |
|                                | Darbo jėga su vidutine kategorija 4,00                                                                 | 10400                         | žm. val.  | 7,8     | 8,500    | 7,8     | 66,30  | 66,30  |           |             |
|                                | Smulkūs mechanizmai su el. varikliu                                                                    | 489244                        | maš. val. | 0,3     | 0,48     | 0,3     | 0,14   |        |           | 0,14        |
|                                | Varžtai su varžlėmis, įvairūs                                                                          | 120049                        | kg        | 0,5     | 1,92     | 0,5     | 0,96   |        | 0,96      |             |
|                                | Pasta sandarinimui                                                                                     | 230413                        | kg        | 0,028   | 15,44    | 0,028   | 0,43   |        | 0,43      |             |
|                                | Vanduo                                                                                                 | 570885                        | m3        | 0,075   | 10,00    | 0,075   | 0,75   |        | 0,75      |             |
|                                | Linai šukuoti                                                                                          | 810006                        | kg        | 0,042   | 9,95     | 0,042   | 0,42   |        | 0,42      |             |
| 61                             | Pagrindinės medžiagos                                                                                  | N18-146p                      | vnt.      |         | 693,87   | 1       | 693,87 | 0,00   | 693,87    | 0,00        |
|                                | Dūmtraukio segmentai, laikikliai,<br>alkūnės                                                           | 616RPM                        | vnt.      | 1       | 78,870   | 1       | 78,87  |        | 78,87     |             |
|                                | Kieto kuro katilas                                                                                     | 615RPM                        | vnt.      | 1       | 615,00   | 1       | 615,00 |        | 615,00    |             |
| 62                             | Plieninių šildymo radiatorių<br>montavimas, tvirtinant kronšteinus<br>medsraigčiais                    | N18-54-1                      | kW        |         | 13,05    | 1       | 13,06  | 6,69   | 6,29      | 0,08        |
|                                | Darbo jėga su vidutine kategorija 4,30                                                                 | 10430                         | žm. val.  | 0,78    | 8,580    | 0,78    | 6,69   | 6,69   |           |             |
|                                | Elektrinis grąžtas                                                                                     | 390049                        | maš. val. | 0,17    | 0,48     | 0,17    | 0,08   |        |           | 0,08        |
|                                | Medsraigčiai su plastmasiniais įdėklais                                                                | 120314                        | vnt.      | 4       | 0,09     | 4       | 0,36   |        | 0,36      |             |
|                                | Įmova radiatorinė                                                                                      | 140032                        | vnt.      | 2       | 2,46     | 2       | 4,92   |        | 4,92      |             |
|                                | Tirštai trinti dažai (geležies raudė)                                                                  | 230105                        | kg        | 0,008   | 1,93     | 0,008   | 0,02   |        | 0,02      |             |
|                                | Pokostas                                                                                               | 230111                        | kg        | 0,004   | 2,39     | 0,004   | 0,01   |        | 0,01      |             |
|                                | Radiatorių tvirtinimo priemonės                                                                        | 490005                        | kg        | 0,48    | 1,95     | 0,48    | 0,94   |        | 0,94      |             |
|                                | Linai šukuoti                                                                                          | 810006                        | kg        | 0,004   | 9,95     | 0,004   | 0,04   |        | 0,04      |             |
| 63                             | Plieniniai radiatoriai                                                                                 | N18-54-1p                     | kW        |         | 63,33    | 1       | 63,33  | 0,00   | 63,33     | 0,00        |
|                                | Plieniniai radiatoriai                                                                                 | 644RPM                        | kW        | 1       | 63,330   | 1       | 63,33  |        | 63,33     |             |
| 64                             | Šildymo vamzdinių tiesimas iš pl.<br>vamzdžių, kurių skersmuo 15-25 mm<br>(gaminant ruošinius objekte) | N16-1-1                       | m         |         | 6,76     | 70      | 472,98 | 97,52  | 375,46    | 0,00        |
|                                | Darbo jėga su vidutine kategorija 4,00                                                                 | 10400                         | žm. val.  | 0,86    | 1,620    | 60,2    | 97,52  | 97,52  |           |             |
|                                | Plieninė viela (suvirinimo)                                                                            | 120004                        | t         | 2,4E-05 | 1 243,99 | 0,00168 | 2,09   |        | 2,09      |             |
|                                | Mūrinės                                                                                                | 120067                        | kg        | 0,0034  | 9,53     | 0,238   | 2,27   |        | 2,27      |             |
|                                | Šoviniai statybiniai                                                                                   | 120082                        | vnt.      | 0,45    | 10,00    | 31,5    | 315,00 |        | 315,00    |             |
|                                | Deguonis dujinis techninis                                                                             | 210004                        | m3        | 0,033   | 1,25     | 2,31    | 2,89   |        | 2,89      |             |
|                                | Antgalis plastmasinis mūrinėms                                                                         | 220095                        | vnt.      | 0,045   | 10,00    | 3,15    | 31,50  |        | 31,50     |             |
|                                | Tirštai trinti dažai (geležies raudė)                                                                  | 230105                        | kg        | 0,006   | 1,93     | 0,42    | 0,81   |        | 0,81      |             |
|                                | Pokostas                                                                                               | 230111                        | kg        | 0,002   | 2,39     | 0,14    | 0,33   |        | 0,33      |             |
|                                | Acetilenas                                                                                             | 240003                        | m3        | 0,017   | 10,10    | 1,19    | 12,02  |        | 12,02     |             |
|                                | Vidaus vamzdinių tvirtinimo priemonės                                                                  | 490672                        | kg        | 0,0473  | 1,95     | 3,311   | 6,46   |        | 6,46      |             |
|                                | Linai šukuoti                                                                                          | 810006                        | kg        | 0,003   | 9,95     | 0,21    | 2,09   |        | 2,09      |             |
| 65                             | Pagrindinės medžiagos                                                                                  | N16-1-1p                      | m         |         | 2,23     | 70      | 156,10 | 0,00   | 156,10    | 0,00        |
|                                | Fitingai                                                                                               | 1002044                       | vnt.      | 0,5     | 2,460    | 35      | 86,10  |        | 86,10     |             |
|                                | Vamzdžiai plieniniai (skersmuo pagal<br>projektą)                                                      | 239RPM                        | m         | 1       | 1,00     | 70      | 70,00  |        | 70,00     |             |
| 66                             | Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km<br>atstumu automobiliais-savivarčiais,<br>pakraunant rankiniu būdu | R23-62                        | t         |         | 29,27    | 2,5     | 73,18  | 29,66  | 0,00      | 43,52       |
|                                | Darbo jėga su vidutine kategorija 1,60                                                                 | 10160                         | žm. val.  | 1,33    | 8,920    | 3,325   | 29,66  | 29,66  |           |             |
|                                | Krovininė automašina, keliamoji galia St                                                               | 450004                        | mas. val. |         |          |         | 43,52  |        |           | 43,52       |

Direktorius  
Valentinas Novikovas



NR.2.  
(Pascūps)

Socialinio būsto remontas  
3 Remonto darbai. J.Tumo Vaižganto  
g. 56-6 Svėdasai, Anykščių raj.

Sudaryta 2022 03 kainų lygiu  
Iš viso už

17.688,59 €

Objekto suma:

| Nr.                                   | Darbo pavadinimas                                                                                          | Kodas       | Mat. vnt  | Norma  | Kaina  | Kiekis  | Suma   | Darbas | Medžiagos | Mechanizmai |
|---------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|-----------|--------|--------|---------|--------|--------|-----------|-------------|
|                                       | Pokostas                                                                                                   | 230111      | kg        | 0,004  | 2,39   | 0,004   | 0,01   |        | 0,01      |             |
|                                       | Linai šukuoti                                                                                              | 810006      | kg        | 0,004  | 9,95   | 0,004   | 0,04   |        | 0,04      |             |
| 44                                    | Vandens maišytuvai                                                                                         | N17-18p     | vnt.      |        | 50,47  | 1       | 50,47  | 0,00   | 50,47     | 0,00        |
|                                       | Vandens maišytuvai                                                                                         | 486RPM      | vnt.      | 1      | 50,470 | 1       | 50,47  |        | 50,47     |             |
| 45                                    | Dušo užuolaidos įrengimas                                                                                  | N17-20-2    | vnt.      |        | 1,62   | 1       | 1,63   | 1,38   | 0,18      | 0,07        |
|                                       | Darbo jėga su vidutine kategorija 4,00                                                                     | 10400       | žm. val.  | 0,25   | 5,500  | 0,25    | 1,38   | 1,38   |           |             |
|                                       | Smulkūs mechanizmai su el. varikliu                                                                        | 489244      | maš. val. | 0,14   | 0,48   | 0,14    | 0,07   |        |           | 0,07        |
|                                       | Medsrągčiai su plastmasiniais įdėklais                                                                     | 120314      | vnt.      | 2      | 0,09   | 2       | 0,18   |        | 0,18      |             |
| 46                                    | Dušo užuolaida                                                                                             | N17-20-2p   | vnt.      |        | 30,00  | 1       | 30,00  | 0,00   | 30,00     | 0,00        |
|                                       | Pakaba (rankšluosčiams, drabužiams, dušo galvutei), muilinė, veidrodis                                     | 492RPM      | kompl.    | 1      | 30,000 | 1       | 30,00  |        | 30,00     |             |
| 47                                    | Šildytuvo montavimas                                                                                       | N17-43      | kompl.    |        | 59,92  | 1       | 59,92  | 54,91  | 5,01      | 0,00        |
|                                       | Darbo jėga su vidutine kategorija 4,25                                                                     | 10425       | žm. val.  | 6,4    | 8,580  | 6,4     | 54,91  | 54,91  |           |             |
|                                       | Fitingai plieniniams vamzdžiams d 25 mm                                                                    | 140151      | vnt.      | 2      | 2,46   | 2       | 4,92   |        | 4,92      |             |
|                                       | Tirštai trinti dažai (geležies raudė)                                                                      | 230105      | kg        | 0,011  | 1,93   | 0,011   | 0,02   |        | 0,02      |             |
|                                       | Pokostas                                                                                                   | 230111      | kg        | 0,005  | 2,39   | 0,005   | 0,01   |        | 0,01      |             |
|                                       | Linai šukuoti                                                                                              | 810006      | kg        | 0,006  | 9,95   | 0,006   | 0,06   |        | 0,06      |             |
|                                       | Iš viso už skyrių                                                                                          | San. mazgai |           |        |        |         | 963,16 | 319,04 | 618,05    | 26,07       |
| Skyrius Elektros instaliacijos darbai |                                                                                                            |             |           |        |        |         |        |        |           |             |
| 48                                    | Vagų iškirtimas paslėptai elektros instaliacijai vagotuviu tinkuotose sienose                              | N21P-0315-1 | 100 m     |        | 105,12 | 1,43    | 150,32 | 114,16 | 0,00      | 36,16       |
|                                       | Darbo jėga su vidutine kategorija 3,00                                                                     | 10300       | žm. val.  | 9      | 8,870  | 12,87   | 114,16 | 114,16 |           |             |
|                                       | Mažosios mechanizacijos priemonės su elektros varikliu                                                     | 489246      | maš. val. | 9      | 2,81   | 12,87   | 36,16  |        |           | 36,16       |
| 49                                    | Vagų užtaisymas (tinkavimas), nutiesus apšvietimo tinklo laidus sienų paviršiuose                          | N21P-0316-1 | 100 m     |        | 208,32 | 1,43    | 297,89 | 255,26 | 42,22     | 0,41        |
|                                       | Darbo jėga su vidutine kategorija 4,00                                                                     | 10400       | žm. val.  | 21     | 8,500  | 30,03   | 255,26 | 255,26 |           |             |
|                                       | Smulkūs mechanizmai su el. varikliu                                                                        | 489244      | maš. val. | 0,6    | 0,48   | 0,858   | 0,41   |        |           | 0,41        |
|                                       | Tinko skiedinys (sausas mišinys)                                                                           | 572157      | t         | 0,096  | 307,58 | 0,13728 | 42,22  |        | 42,22     |             |
| 50                                    | Lizdų gręžimas potinkinėms elektros instaliacijos dėžutėms žiediniais grąžtais mūro sienose                | N21P-0314-1 | 100 vnt.  |        | 75,49  | 0,09    | 6,80   | 5,43   | 0,00      | 1,37        |
|                                       | Darbo jėga su vidutine kategorija 3,00                                                                     | 10300       | žm. val.  | 6,8    | 8,870  | 0,612   | 5,43   | 5,43   |           |             |
|                                       | Mažosios mechanizacijos priemonės su elektros varikliu                                                     | 489246      | maš. val. | 5,4    | 2,81   | 0,486   | 1,37   |        |           | 1,37        |
| 51                                    | Potinkinių elektros instaliacinių dėžučių įstatymas į paruoštus lizdus, kai dėžutės apvalios, d iki 100 mm | N21P-0317-1 | 100 vnt.  |        | 303,17 | 0,09    | 27,28  | 7,34   | 19,94     | 0,00        |
|                                       | Darbo jėga su vidutine kategorija 3,00                                                                     | 10300       | žm. val.  | 9,2    | 8,870  | 0,828   | 7,34   | 7,34   |           |             |
|                                       | Plastmasinės dėžutės                                                                                       | 260418      | vnt.      | 100    | 2,21   | 9       | 19,89  |        | 19,89     |             |
|                                       | Gipsas                                                                                                     | 570131      | t         | 0,003  | 188,23 | 0,00027 | 0,05   |        | 0,05      |             |
| 52                                    | Jungiklių montavimas potinkinėse dėžutėse (vieno klavišo)                                                  | N21P-0321-1 | 100 vnt.  |        | 579,83 | 0,08    | 46,39  | 6,39   | 40,00     | 0,00        |
|                                       | Darbo jėga su vidutine kategorija 3,00                                                                     | 10300       | žm. val.  | 9      | 8,870  | 0,72    | 6,39   | 6,39   |           |             |
|                                       | El. instaliacijos prietaisai                                                                               | 260605      | vnt.      | 100    | 5,00   | 8       | 40,00  |        | 40,00     |             |
| 53                                    | Kištukinių lizdų blokų montavimas potinkinėse dėžutėse, kai bloke elementų 2 vnt.                          | N21P-0324-1 | 100 vnt.  |        | 641,92 | 0,2     | 128,38 | 28,38  | 100,00    | 0,00        |
|                                       | Darbo jėga su vidutine kategorija 3,00                                                                     | 10300       | žm. val.  | 16     | 8,870  | 3,2     | 28,38  | 28,38  |           |             |
|                                       | El. instaliacijos prietaisai                                                                               | 260605      | vnt.      | 100    | 5,00   | 20      | 100,00 |        | 100,00    |             |
| 54                                    | Elektros instaliacijos laidų, kabelių iki 16 mm2 skerspjūvio ploto tiesimas paruoštose vagose (po tinku)   | N21P-0327-3 | 100 m     |        | 140,87 | 1,43    | 201,44 | 113,19 | 88,25     | 0,00        |
|                                       | Darbo jėga su vidutine kategorija 3,50                                                                     | 10350       | žm. val.  | 15,4   | 5,140  | 22,022  | 113,19 | 113,19 |           |             |
|                                       | Juosta polivinilchloridinė, izoliacine                                                                     | 220696      | kg        | 0,03   | 100,00 | 0,0429  | 4,29   |        | 4,29      |             |
|                                       | Laidai, kabeliai                                                                                           | 260508      | m         | 103    | 0,57   | 147,29  | 83,96  |        | 83,96     |             |
| 55                                    | Srovės nuotekų rėlės montavimas                                                                            | N21-209     | vnt.      |        | 18,05  | 4       | 72,18  | 71,40  | 0,78      | 0,00        |
|                                       | Darbo jėga su vidutine kategorija 4,00                                                                     | 10400       | žm. val.  | 2,1    | 8,500  | 17,64   | 71,40  | 71,40  |           |             |
|                                       | Sraigai metalui                                                                                            | 120065      | kg        | 0,1    | 0,77   | 0,77    | 0,77   |        | 0,77      |             |
|                                       | Poveržlės įvairios                                                                                         | 120070      | kg        | 0,0019 | 1,92   | 0,0076  | 0,01   |        | 0,01      |             |

Direktorius  
Valentinas Naškovas



NR.2.  
(Kasas)

Socialinio būsto remontas  
3 Remonto darbai. J.Tumo Vaižganto  
g. 56-6 Svėdasai, Anykščių raj.

Sudaryta 2022 03 kainų lygiu  
Iš viso už

17.688,59 €

Objekto suma:

| Nr. | Darbo pavadinimas                                                            | Kodas                              | Mat. vnt  | Norma | Kaina  | Kiekis | Suma        | Darbas   | Medžiagos | Mechanizmai |
|-----|------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------|-----------|-------|--------|--------|-------------|----------|-----------|-------------|
| 67  | Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti | R23-66                             | t         |       | 0,48   | 2,5    | 1,21        | 0,00     | 0,00      | 1,21        |
|     | Krovinė automašina, keliamoji galia 5t                                       | 450001                             | maš. val. | 0,02  | 24,180 | 0,05   | 1,21        |          |           | 1,21        |
| 68  | Sąvartyno mokestis                                                           | Calk-1                             | vnt.      |       | 110,00 | 2,5    | 275,00      | 0,00     | 275,00    | 0,00        |
|     | Darbo jėga su vidutine kategorija ***                                        | 110020***                          | žm. val.  |       | 6      |        |             |          |           |             |
|     | Medžiaga                                                                     | 111111                             | t         | 1     | 110    | 2,5    | 275,00      |          | 275,00    |             |
|     | Mechanizmai                                                                  | 481000                             | maš. val. |       |        |        |             |          |           |             |
|     | Iš viso už skyrių                                                            | Šildymo sistema                    |           |       |        |        | 1944,85     | 323,54   | 1576,36   | 44,95       |
|     | Iš viso #1                                                                   |                                    |           |       |        |        | 9.605,45 €  | 4222,97  | 5257,99   | 124,49      |
|     |                                                                              | Kiti darbo užmokesčio priskaitymai |           |       |        |        | 337,84 €    | 8,0%     |           |             |
|     |                                                                              | Papildomų medžiagų vertė           |           |       |        |        | 157,74 €    |          | 3,0%      |             |
|     |                                                                              | Papildomų mechanizmų vertė         |           |       |        |        | 3,73 €      |          |           | 3,0%        |
|     |                                                                              | Soc. draudimas                     |           |       |        |        | 1.412,94 €  | 30,98%   |           |             |
|     | Iš viso #2 (išlaidos statinio statybos darbams)                              |                                    |           |       |        |        | 11.517,70 € | 5973,75  | 5415,73   | 128,22      |
|     |                                                                              | Statybvietės išlaidos              |           |       |        |        | 1.036,60 €  | 9,00%    | 9,00%     | 9,00%       |
|     | Iš viso #3 (tiesioginės išlaidos)                                            |                                    |           |       |        |        | 12.554,30 € | 6511,39  | 5903,15   | 139,76      |
|     |                                                                              | Indeksas                           |           |       |        |        |             | 1,00     | 1,00      | 1,00        |
|     | Po indeksacijos iš viso                                                      |                                    |           |       |        |        | 12.554,30 € | 6511,39  | 5903,15   | 139,76      |
|     |                                                                              | Pridėtinės išlaidos                |           |       |        |        | 1.368,24 €  | 30,00%   |           |             |
|     |                                                                              | Pelnas                             |           |       |        |        | 696,13 €    | 5,0%     | 5,0%      | 5,0%        |
|     | Iš viso #4 (su netiesioginėmis išlaidomis)                                   |                                    |           |       |        |        | 14.618,67 € | 8273,61  | 6198,31   | 146,75      |
|     |                                                                              | PVM                                |           |       |        |        | 3.069,92 €  | 21%      | 21%       | 21%         |
|     | Iš viso #5 (kaina su PVM)                                                    |                                    |           |       |        |        | 17.688,59 € | 10011,06 | 7499,96   | 177,57      |



Direktorius  
Valentinas Novikovas